様式第1号(その1)(第5条、第7条関係)

	宗像市排水設備指定工事店(新規・更新)指定申請書
年　　月　　日
　　宗像市公共下水道管理者　　　　様
　宗像市排水設備指定工事店の指定(新規・更新)を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請者
	営業所所在地
	〒　　　―
(電話：　　　―　　　―　　　)

(FAX：　　　―　　　―　　　)

	フリガナ
営業所名

	営業所代表者
(住所及び氏名)
	〒　　　―
(電話：　　　―　　　―　　　)

	登録印

	(添付書類)
1　指定を受けようとする者が個人の場合は、住民票記載事項証明書、印鑑登録証明書、履歴書及び身元(身分)証明書
2　指定を受けようとする者が法人の場合は、商業登記簿謄本(商業登記がなされている場合に限る。)、定款の写し、法人又は代表者の印鑑証明書、代表者の身元証明書、住民票記載事項証明書、履歴書及び全役員の身元証明書
3　雇用している責任技術者の名簿及び雇用関係を証する書類(兼任の場合は兼務状況)
4　従業員(職員)名簿
5　営業所の固定資産を証する書類(賃貸契約書の写しでも可)並びに営業所が所在する市町村が発行した当該年度及び前年度に係る納税証明書又は滞納のない旨を証した書類
6　営業所所在地の略図(位置図)、平面図及び写真(全景がわかるもの)

7　所有機材調書　8　誓約書　9　指定工事店証の写し(更新の場合のみ)

	※前回指定年月日
	年　　　月　　　日
	※受付

	※指定番号
	第　　　　　　　　号

	※特記

　※欄は、記入しないでください。
様式第１号（その2）（第5条、第7条関係）
営業所の全景写真
　　　　　　　　　　　　（営業所名）
	＊（外部及び内部の状態がわかるもの数枚）

営業所所在地略図（位置図）
　　　　　　　　　　　　（営業所名）
	· 最寄りの駅など、主な目標（目印となるもの）を入れて、できるだけ詳しく書いて下さい
　　（　　　　　線　　　　　駅下車　バス・徒歩　　　　分）

※ 数字はアラビア数字で、文字は楷書で正確に書いてください。
営業所平面図
　　　　　　　　　　　　（営業所名）

様式第1号（その5）（第5条、第7条関係）
　　　　　　　　　　（営業所名）
	所　有　機　材　調　書

	種　類
	名　称
	型式、能力、寸法
	数　量
	備　考

様式第1号（その4）（第5条、第7条関係）
　　　　　　　　　　　　（営業所名）
	従 業 員（ 職 員 ）名 簿
　　　年　　月　　日現在

	職　種
	勤務体系
（常勤・非常勤）
	氏　　　名
	年　齢
	勤続年数

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	1 .2. 3. 4. 5. 6. 7
	（常勤・非常勤）

	満　　才
	年　　月

	· 職種欄については、次の職種から該当するものの番号を○で囲んでください。
　兼務の場合は、該当するものの番号をそれぞれ囲んでください。
１．代表者　２．排水設備責任技術者　３．下水配管工　４．設計担当者
　５．営業担当者　６．事務担当者　７．その他

様式第1号(その3)(第5条、第7条関係)

(営業所名)

	排水設備責任技術者名簿
年　　月　　日現在

	1
	住所

	氏名
	(満　　　　歳)

	勤続年数
	年　　月
	排水設備責任技術者
登録番号
	第号

	兼務状況
	　有 ・ 無
	兼務がある場合は営業所名
（複数ある場合は別紙可）

	2
	住所

	氏名
	(満　　　　歳)

	勤続年数
	年　　月
	排水設備責任技術者
登録番号
	第号

	兼務状況
	有 ・ 無
	兼務がある場合は営業所名
（複数ある場合は別紙可）

	3
	住所

	氏名
	(満　　　　歳)

	勤続年数
	年　　月
	排水設備責任技術者
登録番号
	第号

	兼務状況
	有 ・ 無
	兼務がある場合は営業所名
（複数ある場合は別紙可）

	4
	住所

	氏名
	(満　　　　歳)

	勤続年数
	年　　月
	排水設備責任技術者
登録番号
	第号

	兼務状況
	有 ・ 無
	兼務がある場合は営業所名
（複数ある場合は別紙可）

	※(添付書類)

1　排水設備責任技術者登録証の写し又は合格証の写し
　(注意事項)更新時に限り、講習会受講済証の写しが必要な場合があります。
2　選任を確認できるものとして、下記のうちいずれかひとつ
　①　組合健康保険、政府管掌健康保険被保険者証(雇用関係を証明できない国民健康保険証を除く。)の写し
　②　雇用保険被保険者資格取得確認通知書及び保険料領収書の写し
　③　従業員全員の賃金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

様式第1号（その6）（第5条、第7条）
誓　　　約　　　書

排水設備等に関する業務については、下水道に関する法令、宗像市下水道条例、宗像市下水道条例施行規程、宗像市排水設備指定工事店等に関する規程を遵守し、施行することを誓います。
　　　年　　月　　日
　宗像市公共下水道管理者　あて
　　　　　　　　　届出人　　住所：
　　　　　　　　（営業所）
　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　代表者登録印
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　―　　　―　　　　）
・法人の場合は、商号・代表者名を記入してください。
（工事店代表者）
	　　　　　履　　歴　　書
（　　　　年　　月　　日　現在）
	（写真貼付欄）

	フリガナ

	氏　　名

	生年月日
	昭和・平成
　　　　　年　 　月 　　日生　（満　　 　才）

	フリガナ

	〒　　　―

	現　住　所

	℡　（　　　　　　）
　　　　―

	現住所以外の連絡先
	現住所以外の連絡先を記入してください（勤務先、携帯電話など）
	〒　　　―

	℡　（　　　　　　）
　　　　―

	職　　歴
	昭和・平成・令和　　年　　月
	現在（最終）

	昭和・平成・令和　　年　　月
	その前

	昭和・平成・令和　　年　　月
	その前

	資格・免許

（注意）　数字はアラビア数字で、文字は楷書で正確に書いてください。
【指定工事店：添付書類チェックシート】
	項目
番号
	内　　　容
	様　式
	ﾁｪｯｸ
欄

	1
	指定を受けようとする者が個人の場合は、住民票記載事項証明書
	各市町村

	印鑑登録証明書
	各市町村

	身元（身分）証明書（破産者に該当しない旨の記載がある証明書）

	本籍地の
各市町村

	履歴書（工事店代表者）

	別紙様式

	2
	指定を受けようとする者が法人の場合は、商業登記に係る登記事項証明書（商業登記がなされている場合に限る。）
	各法務局

	定款の写し
	―

	法人又は代表者の印鑑証明書
	各法務局

	代表者の身元証明書（破産者に該当しない旨の記載がある証明書）
	本籍地の
各市町村

	代表者の住民票記載事項証明書
	各市町村

	履歴書（工事店代表者）
	別紙様式

	全役員の身元証明書（監査役は除く、破産者に該当しない旨の記載がある証明書）
	本籍地の
各市町村

	3
	排水設備責任技術者名簿（宗像市排水設備責任技術者が１名以上勤務）
　※添付書類
	別紙様式

	4
	従業員（職員）名簿
	別紙様式

	5
	営業所（建物）の固定資産を証する書類（賃貸契約書の写しでも可）
	―

	6
	営業所が所在する市町村が発行した市町村税納税証明書（当該年度及び前年度：2年分）又は滞納のない旨を証した書類
	―

	7
	営業所所在地の略図（位置図）、平面図及び全景写真
	別紙様式

	8
	所有機材調書
	別紙様式

	9
	誓約書
	別紙様式

	10
	指定工事店証の写し（更新の場合のみ）
	―